

Tampereen Seudun Eläkkeensaajat ry

6.4.2024

TAMPEREEN KAUPUNKI

Tampereen kaupungin pormestari

23.04.2024

Kalervo Kummola

Dno TRE 2263/05.01.00/2024

Jätetäänkö meidät nyt heitteille?

Tampereen eläkkeensaajat ry:n monet jäsenet ovat vuosien ajan käyttäneet aktiivisesti Tampereen kaupungin kädentaitopajojen palveluja. Olemme saaneet ammattitaitosta ohjausta ja ideoita erilaisten materiaalien työstämiseen ja valmistukseen, tekstiili-savi-paperi-puutöitä ym. omaksi hyödyksi ja iloksi sekä lahjaksi ja hyväntekeväisyyteen. Erilaisten käsitöiden tekeminen edellyttää luovaa toimintaa, kehittää ja ylläpitää ajattelua ja henkistä vireyttä kädentaitojen lisäksi. Kädentaitopajassa kahvimuovipakkauksista tehdyt kassit ovat muodostumassa ikonisiksi ja näkyvät päivittäin Tampereen katukuvassa. Lisäksi jääkiekkoseurojen fanittajille on neulottu seurojen väreillä villasukkia ja kokoja on ”vauvasta vaariin”.

Käsillä tekemisen suotuisista vaikutuksista ihmisen terveyteen ja hyvinvointiin on tehty monia tutkimuksia, jotka päättäjien on syytä ottaa enemmän huomioon suunnitellessa ihmisen terveyttä ja hyvinvointia ylläpitävää ja edistävää toimintaa.

Kaikessa toiminnassa on punaisena lankana kestävä kehitys, kierrätys ja uusiokäyttäminen. Käsityöpajojen luova ilmapiiri, yhteisöllisyys ja vertaistuki mahdollistavat miellyttävän ja virkistävän tapaamisen tuttujen ja tulokkaiden kanssa, halutessa vain jutustella ja aikaa viettää. Huonoin vaihtoehto seniori-ikäiselle on jäädä ”neljän seinän” sisään tekemättä mitään.

Sote-uudistuksessa kädentaitopajat siirtyivät Pirhalle. Meille on tullut vaikutelma, että Pirha lopettaa toiminnan kokonaan, ainakin sitä on supistettu. On myös annettu ymmärtää, ettei Pirhalle kuulu sairautta ehkäisevä toiminta. Nyt kun Pirha kamppailee taloudellisissa vaikeuksissa ja supistaa toimintaa, (henkilöstöneuvottelut ovat käynnistyneet) ennalta ehkäisevän toiminnan arvo kohoaa merkittävästi, koska se vähentää sairaanhoitokustannuksia. Ennalta ehkäisevän käynnin hintaan voidaan lisätä perään nolla ja useampikin kun on kysymys sairaanhoitokäynneistä.

Esitämme, että Tampereen kaupunki ottaa vastuun ja takaa kädentaitopajojen suotuisan jatkuvuuden. Näin turvattaisiin myös kädentaitopajojen ohjaajien erityistä ammattitaitoa vaativat työpaikat.

Tampereella 6.4.2024

Tampereen Seudun Eläkkeensaajat ry

sihteeri